
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS  GERAIS

EDITAL 208 DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO EM TUTORIA A DIST NCIA EM CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES NA MODALIDADE EaD NO IFSULDEMINAS - CAMPUS TRÊS CORAÇÕES

VAGA TCO-01 - Tutoria a Distância em Curso Técnico Subsequente em Administração - Campus Três Corações

RESULTADO PRELIMINAR DA LISTA DE INSCRITOS E PONTUAÇÃO DECLARADA

PRAZO PARA RECURSOS: 27/09/2024 até às 23h59

A Comissão do Processo Seletivo reforça aos candidatos que, nesta etapa, nenhuma análise documental foi realizada. Apenas constam na lista os candidatos que solicitaram inscrição até às 17h00 do dia 25/09 e sua respectiva 
pontuação declarada. Nesta etapa, candidatos devem conferir os dados de sua inscrição e pontuação e, na próxima etapa, a Comissão divulgará a lista dos classificados (até 5 em cada vaga), de acordo com as regras do edital. 

Inscrições em duplicidade serão analisadas na próxima fase e aplicar-se-ão as regras do edital.

Data e Hora da 
Solicitação Nome Desempate

Pontuação Declarada Pontuação Aferida
Notas da Comissão do Processo Seletivo

T1 T2 E1 E2 E3 TOTAL T1 T2 E1 E2 E3 TOTAL
25/09/2024 15:43:23 CARLA AUGUSTA PASTRI DE MELO 10 20 20 10 10 70 0
24/09/2024 08:10:35 ALEXANDRE DE CÁSSIO RODRIGUES 10 20 20 10 10 70 0
24/09/2024 14:44:22 RUBIA WALQUIRIA DE CARVALHO 10 15 20 10 10 65 0
23/09/2024 12:22:39 ALTAIR DE OLIVEIRA GALVÃO 10 15 20 10 10 65 0
22/09/2024 22:31:41 FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO 10 15 20 10 10 65 0
25/09/2024 10:04:13 FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO 10 15 20 10 10 65 0
22/09/2024 12:08:38 WILLIAM LEONARDO DETONI DE PAIVA 10 15 20 10 10 65 0
17/09/2024 10:25:57 WALLACES RIBEIRO DO NASCIMENTO 10 10 20 10 10 60 0
18/09/2024 11:04:35 ALAOR LOPES MENEZES FILHO 10 10 20 10 10 60 0
23/09/2024 14:58:43 ELIAS ARAÚJO DO NASCIMENTO 10 15 15 10 10 60 0
23/09/2024 10:29:29 LUÍS HENRIQUE ROSA DE ALMEIDA 10 15 14 10 10 59 0
19/09/2024 09:20:15 RENATO VIRGOLINO LOPES 10 10 20 7 10 57 0
25/09/2024 13:44:59 ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 10 20 7 10 10 57 0
13/09/2024 23:14:49 GLICERINALDO DE SOUSA GOMES 10 15 20 2 10 57 0
18/09/2024 20:39:39 ALESSANDRA MATIAS DE OLIVEIRA CARMO 10 10 20 6 10 56 0
25/09/2024 16:42:29 EDNA MORAIS MARTINS DA SILVA 10 15 20 0 10 55 0
25/09/2024 16:55:59 EDNA MORAIS MARTINS DA SILVA 10 15 20 0 10 55 0
23/09/2024 10:36:42 JACKSON EDUARDO GONÇALVES 0 15 20 10 10 55 0
23/09/2024 17:26:50 WILSON TEIXEIRA 10 10 15 10 10 55 0
18/09/2024 12:10:10 DANIEL SCHNEIDER MARTINS 10 15 20 0 10 55 0
20/09/2024 10:27:55 VALÉRIA FERNANDES DA SILVA 10 20 12 0 10 52 0
19/09/2024 15:36:30 JACKELINE FERREIRA DA ENCARNAÇÃO 10 15 20 5 1 51 0
18/09/2024 11:03:08 ANA VALERIA SAMPAIO OLIVEIRA 10 10 17 10 4 51 0
21/09/2024 13:33:30 MARCELO HIDEKI TOGO 0 10 20 10 10 50 0
23/09/2024 14:40:01 EDSON MARTINS 0 15 20 4 10 49 0
17/09/2024 21:12:56 EGISLAYNE DO NASCIMENTO PEREIRA OLIVEIRA 10 10 18,5 0 10 48,5 0
24/09/2024 18:22:02 JOSE MARCILIO DE OLIVEIRA NETO 0 15 12 10 10 47 0
17/09/2024 09:37:07 FLÁVIA ENIR GODINHO SANTOS 0 15 20 0 10 45 0
24/09/2024 17:28:50 LILIAN CAROLINA VIANA 0 20 13 0 10 43 0
15/09/2024 15:05:01 SAMIRA LORETO EDILBERTO POMPEU 0 15 20 0 7 42 0
25/09/2024 13:02:52 FLAVIA SOUZA DOS SANTOS 10 10 20 1 0 41 0



16/09/2024 09:28:52 SOLANGE PASCHOAL OLIVEIRA 10 10 20 0 0 40 0
23/09/2024 20:40:35 LUCIENE RABELO DE OLIVEIRA 0 10 20 0 10 40 0
16/09/2024 16:16:25 PATRÍCIA MARQUES LOPES 0 10 20 1 9 40 0
18/09/2024 09:38:30 MARIA GERUZA MELO PINHEIRO AIRES 10 10 20 0 0 40 0
18/09/2024 18:25:37 WANDRÊSSA FERREIRA MACHADO. 0 20 7 0 10 37 0
23/09/2024 20:45:41 JULIO CEZAR VENERANDO 0 10 15,5 1 10 36,5 0
24/09/2024 13:28:39 LAIZE ALMEIDA DE OLIVEIRA 0 15 7 4 10 36 0
25/09/2024 09:52:02 GIRLENE NUNES TEIXEIRA 0 15 20 0 0 35 0
16/09/2024 15:30:49 DINY GABRIELLY DE MIRANDA MARTINS 10 15 0 0 10 35 0
18/09/2024 12:06:14 DANIEL SCHNEIDER MARTINS 10 15 0 0 10 35 0
23/09/2024 17:50:03 DIEGO DA SILVA BEZERRA DE ARAUJO 10 15 0,5 0 9,5 35 0
23/09/2024 09:56:55 MARINA CARVALHO DE SOUSA 10 10 14,5 0 0 34,5 0
23/09/2024 16:15:27 FABIENNE MARA FERREIRA MATOS 0 15 19 0 0 34 0
25/09/2024 16:59:18 AMANDA MONALISA GOMES 10 10 4 0 10 34 0
19/09/2024 21:00:29 CARLOS MAGNO GOMES 10 10 3,5 0 10 33,5 0
23/09/2024 16:59:33 LUIZ ESCANDIUSSI NETO 0 15 18 0 0 33 0
23/09/2024 19:15:54 LUIZ ESCANDIUSSI NETO 0 15 18 0 0 33 0
20/09/2024 10:38:11 DANIELE DE SANTANA 0 15 17 0 0 32 0
16/09/2024 13:17:35 IZABELA SOUZA DA SILVA 0 20 1,5 0 9 30,5 0
25/09/2024 08:45:17 ROSANA DAS GRAÇAS RIBEIRO BRÁZ 10 20 0 0 0 30 0
18/09/2024 15:09:04 CLAUDINEA MESQUITA 0 10 20 0 0 30 0
25/09/2024 16:00:49 ELISÂNGELA APARECIDA DE FARIA 0 10 20 0 0 30 0
16/09/2024 16:21:46 PRISCILLA BIANCA VIEIRA MAIA DE ALMEIDA 10 20 0 0 0 30 0
23/09/2024 22:09:07 PATRICK LAASS WOTCKOSKI 10 10 0 0 10 30 0
16/09/2024 10:00:36 FERNANDA ORTIZ PINTO MACHADO 10 10 8 0 0 28 0
15/09/2024 18:03:25 MARCOS ROBERTO DA SILVA 0 10 17,5 0 0 27,5 0
15/09/2024 23:05:13 CINTHIA CALDEIRA NOGUEIRA 0 15 11,5 0 0 26,5 0
25/09/2024 15:03:10 JULIANA GONÇALVES RIBEIRO POMPEU 10 10 3 0 3 26 0
14/09/2024 19:41:46 SADAIK FERREIRA LIMA 10 10 0 0 5 25 0
23/09/2024 18:28:03 APARECIDA RAIMUNDA DA SILVA 0 10 4,5 0 10 24,5 0
17/09/2024 09:45:06 GIRLENO VIANA DA SILVA 10 10 3 0 0 23 0
23/09/2024 10:26:12 TALLES VIEIRA DA SILVA 0 10 11 0 0 21 0
25/09/2024 13:38:38 VIVIAN CANDIDO FERREIRA DE OLIVEIRA 0 20 0,5 0 0 20,5 0
15/09/2024 14:09:37 VANELLE RABELO DO NASCIMENTO 0 20 0 0 0 20 0
18/09/2024 14:16:34 HODIELIS MARCIO ANDRADE 10 10 0 0 0 20 0
24/09/2024 21:54:30 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 10 10 0 0 0 20 0
16/09/2024 16:45:41 HERIVELTON OTAVIO PEREIRA COLTRES 0 10 0 0 10 20 0
16/09/2024 12:00:31 JÉSSICA OLIVEIRA RIBEIRO SOUZA 10 0 0 0 9 19 0
16/09/2024 14:17:31 DEILA PEREIRA PINTO 0 15 2,5 0 0 17,5 0
15/09/2024 13:32:36 LEANDRO VITOR ALVES 0 10 6 0 0 16 0
25/09/2024 11:52:10 PAULO CÉSAR CARPEGGIANE DE ANDRADE 0 10 0 0 5,5 15,5 0
20/09/2024 18:05:57 LIA MENEZES CALDAS 0 15 0 0 0 15 0
16/09/2024 18:31:07 LUANA LEMOS ALVES 0 15 0 0 0 15 0
14/09/2024 22:59:03 JOAO VITOR ALVES HONORATO COELHO 0 10 2 2 0 14 0
19/09/2024 16:56:14 JONATHAS PEREIRA CAMPOS 0 10 2,5 0 0 12,5 0



16/09/2024 09:49:33 VALDIRENE ARMANDO DA SILVA LEITE 0 10 0 0 2,5 12,5 0
24/09/2024 12:03:50 ELOÍSA CAROLINE DE ALMEIDA 0 10 1 1 0 12 0
17/09/2024 08:57:16 ADILSON FRANCISCO DOS SANTOS 10 15 20 1 10 56 0
25/09/2024 07:28:06 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA TENIUS 0 10 0 0 0 10 0
24/09/2024 07:53:04 CECÍLIA PAULA DE ANDRADE SANTOS GIRANT 0 10 0 0 0 10 0
15/09/2024 19:58:47 GRASIELA DE SOUZA 0 10 0 0 0 10 0
24/09/2024 13:59:15 JULIANA MARTINS BELINELI 0 10 0 0 0 10 0
19/09/2024 09:36:27 LARISSA GONCALVES DE FARIA COSTA 0 10 0 0 0 10 0
15/09/2024 08:41:41 MARILENE REGINA DA FONSECA 0 10 0 0 0 10 0
19/09/2024 13:30:07 AMANDA CRISTINA ARAUJO SOUSA CANDIDO 0 10 0 0 0 10 0
19/09/2024 09:09:56 ERIC RENNAN TABOSA DOS REIS 0 10 0 0 0 10 0
23/09/2024 19:33:20 CAMILLA ALMEIDA NUNES 0 10 0 0 0 10 0
24/09/2024 20:15:35 MATHEUS BRAYAN RIBEIRO BORGES 0 0 4,5 0 0 4,5 0
25/09/2024 08:56:00 GERALDO TEIXEIRA JUNIOR 0 0 0 0 3 3 0
16/09/2024 14:53:46 MARCELA DE SOUZA RABELO 0 0 0 0 3 3 0
20/09/2024 10:15:57 HELLEN CRISTINA FAGUNDES 0 0 0 0 0 0 0
20/09/2024 10:12:47 ALICEANNY CARDOSO DE MESQUITA BARROS 0 0 0 0 0 0 0
17/09/2024 11:39:44 RENATA COSTA FERNANDES 0 0 0 0 0 0 0
14/09/2024 17:24:34 JOICE APARECIDA DE SOUSA VIEIRA 0 0 0 0 0 0 0

























MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS  GERAIS

EDITAL 208 DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO EM TUTORIA A DIST NCIA EM CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES NA MODALIDADE EaD NO IFSULDEMINAS - CAMPUS TRÊS CORAÇÕES

VAGA TCO-02 - Tutoria a Distância em Curso Técnico Subsequente em Logística - Campus Três Corações

RESULTADO PRELIMINAR DA LISTA DE INSCRITOS E PONTUAÇÃO DECLARADA

PRAZO PARA RECURSOS: 27/09/2024 até às 23h59

A Comissão do Processo Seletivo reforça aos candidatos que, nesta etapa, nenhuma análise documental foi realizada. Apenas constam na lista os candidatos que solicitaram inscrição até às 17h00 do dia 25/09 e sua respectiva 
pontuação declarada. Nesta etapa, candidatos devem conferir os dados de sua inscrição e pontuação e, na próxima etapa, a Comissão divulgará a lista dos classificados (até 5 em cada vaga), de acordo com as regras do edital. 

Inscrições em duplicidade serão analisadas na próxima fase e aplicar-se-ão as regras do edital.

Data e Hora da 
Solicitação Nome Desempate

Pontuação Declarada Pontuação Aferida
Notas da Comissão do Processo Seletivo

T1 T2 E1 E2 E3 TOTAL T1 T2 E1 E2 E3 TOTAL
25/09/2024 14:09:58 INÁCIO TAVARES DE OLIVEIRA 10 20 20 10 10 70 0
22/09/2024 12:29:15 WILLIAM LEONARDO DETONI DE PAIVA 10 15 20 10 10 65 0
21/09/2024 21:34:19 FERNANDA COSTA DEMIER RODRIGUES 10 10 20 10 10 60 0
24/09/2024 08:13:56 ALEXANDRE DE CÁSSIO RODRIGUES 10 20 20 10 0 60 0
25/09/2024 14:33:37 ANDRÉIA MOREIRA DA FONSECA BOECHAT 0 20 20 10 10 60 0
17/09/2024 10:37:25 WALLACES RIBEIRO DO NASCIMENTO 10 10 20 10 10 60 0
20/09/2024 09:57:19 JAMILTON COSTA PEREIRA 10 10 20 10 10 60 0
25/09/2024 11:25:15 LINDALVA AUGUSTO SANTIAGO 10 15 20 5 10 60 0
17/09/2024 11:41:40 GILVAN DE MOURA FERREIRA JUNIOR 10 10 20 10 10 60 0
13/09/2024 23:21:53 GLICERINALDO DE SOUSA GOMES 10 15 20 2 10 57 0
17/09/2024 16:54:05 ADILSON FRANCISCO DOS SANTOS 10 15 20 1 10 56 0
23/09/2024 10:43:22 JACKSON EDUARDO GONÇALVES 0 15 20 10 10 55 0
23/09/2024 15:42:29 ELANE GAMA DO NASCIMENTO 10 10 15 10 10 55 0
23/09/2024 14:44:56 EDSON MARTINS 0 15 20 4 10 49 0
25/09/2024 08:16:44 EGISLAYNE DO NASCIMENTO PEREIRA OLIVEIRA 10 10 18,5 0 10 48,5 0
25/09/2024 16:59:59 JOSE MARIA DE SOUSA SILVA 0 10 20 6 10 46 0
17/09/2024 10:34:36 FLÁVIA ENIR GODINHO SANTOS 0 15 20 0 10 45 0
16/09/2024 09:34:01 SOLANGE PASCHOAL OLIVEIRA 10 10 20 0 0 40 0
23/09/2024 20:53:52 LUCIENE RABELO DE OLIVEIRA 0 10 20 0 10 40 0
20/09/2024 20:20:15 FLAVIA MIRANDA FERREIRA 10 15 4,5 0 8 37,5 0
23/09/2024 09:59:41 MARINA CARVALHO DE SOUSA 10 10 14,5 0 0 34,5 0
20/09/2024 13:06:46 CARLOS MAGNO GOMES 10 10 3,5 0 10 33,5 0
23/09/2024 19:12:49 LUIZ ESCANDIUSSI NETO 0 15 18 0 0 33 0
20/09/2024 10:50:51 DANIELE DE SANTANA 0 15 17 0 0 32 0
18/09/2024 15:15:08 CLAUDINEA MESQUITA INACIO 0 10 20 0 0 30 0
25/09/2024 16:11:50 ELISÂNGELA APARECIDA DE FARIA 0 10 20 0 0 30 0
15/09/2024 09:42:47 FRANCIELLE DA SILVA LEANDRO 0 15 4 1 10 30 0
19/09/2024 16:23:01 MAIARA ALESSANDRA CALIXTO FERREIRA 0 10 20 0 0 30 0
23/09/2024 22:21:17 PATRICK LAASS WOTCKOSKI 10 10 0 0 10 30 0
23/09/2024 09:44:42 LARISSA SOARES DE LIMA MOTA 0 10 18,5 0 0 28,5 0
15/09/2024 18:08:51 MARCOS ROBERTO DA SILVA 0 10 17,5 0 0 27,5 0



16/09/2024 17:33:36 MÁRCIA XAVIER CARDOSO 10 10 0 0 2 22 0
25/09/2024 09:51:33 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 10 10 0 0 0 20 0
18/09/2024 18:28:24 PYTHER PASSOS VIANA 0 10 4 2 0 16 0
15/09/2024 13:39:14 LEADRO VITOR ALVES 0 10 6 0 0 16 0
25/09/2024 12:20:32 PAULO CÉSAR CARPEGGIANE DE ANDRADE 0 10 0 0 5,5 15,5 0
24/09/2024 12:08:13 ELOISA CAROLINE DE ALMEIDA 0 10 1 1 0 12 0
24/09/2024 14:05:42 JULIANA MARTINS BELINELI 0 10 0 0 0 10 0
25/09/2024 13:55:36 JÉSSICA DE FÁTIMA GÓRIA 0 10 0 0 0 10 0
24/09/2024 20:33:49 MATHEUS BRAYAN RIBEIRO BORGES 0 0 4,5 0 0 4,5 0
13/09/2024 22:35:42 FABIANA LIMA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 0
17/09/2024 11:44:50 RENATA COSTA FERNANDES 0 0 0 0 0 0 0
24/09/2024 17:26:41 EVERTON LUCAS PARUSSOLO DEL DUCA 0 0 0 0 0 0 0



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS  GERAIS

EDITAL 208 DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO EM TUTORIA A DIST NCIA EM CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES NA MODALIDADE EaD NO IFSULDEMINAS - CAMPUS TRÊS CORAÇÕES

VAGA TCO-03 - Tutoria a Distância em Curso Técnico Subsequente em Informática para Internet - Campus Três Corações

RESULTADO PRELIMINAR DA LISTA DE INSCRITOS E PONTUAÇÃO DECLARADA

PRAZO PARA RECURSOS: 27/09/2024 até às 23h59

A Comissão do Processo Seletivo reforça aos candidatos que, nesta etapa, nenhuma análise documental foi realizada. Apenas constam na lista os candidatos que solicitaram inscrição até às 17h00 do dia 25/09 e sua respectiva 
pontuação declarada. Nesta etapa, candidatos devem conferir os dados de sua inscrição e pontuação e, na próxima etapa, a Comissão divulgará a lista dos classificados (até 5 em cada vaga), de acordo com as regras do edital. 

Inscrições em duplicidade serão analisadas na próxima fase e aplicar-se-ão as regras do edital.

Data e Hora da 
Solicitação Nome Desempate

Pontuação Declarada Pontuação Aferida
Notas da Comissão do Processo Seletivo

T1 T2 E1 E2 E3 TOTAL T1 T2 E1 E2 E3 TOTAL
24/09/2024 00:05:07 JOÃO RICARDO FERRER 10 20 20 10 10 70 0
19/09/2024 13:47:38 WELLINGTON JUNIO DOMINGOS 10 20 20 10 10 70 0
24/09/2024 08:06:36 ALEXANDRE DE CÁSSIO RODRIGUES 10 20 20 10 10 70 0
22/09/2024 17:19:29 PRISCILA ROCHA FERNANDES 10 20 20 10 10 70 0
25/09/2024 16:35:58 MARQUES FREDMAN MESCOLIN 10 20 20 10 10 70 0
25/09/2024 10:21:15 FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO 10 15 20 10 10 65 0
14/09/2024 15:00:51 ANTONIO WILSON JUNIOR RAMALHO LACERDA 10 15 20 10 10 65 0
21/09/2024 15:57:06 CONRADO GUILHERME DOS SANTOS 10 20 16 10 6,5 62,5 0
15/09/2024 18:44:19 FÁBIO APARECIDO VENCESLAU 10 10 20 10 10 60 0
21/09/2024 18:55:06 JOSÉ HILTON ANDRADE VILELA 10 15 20 4 10 59 0
25/09/2024 11:28:55 MARGARETH CRISTINA SANTOS SEIXAS 10 15 10 10 10 55 0
16/09/2024 18:43:37 JULIANA SCARPA DE CASTRO 10 10 20 1 10 51 0
25/09/2024 10:44:00 ALESSANDRA BIFARONI 0 10 20 10 10 50 0
25/09/2024 09:27:36 LEANDRO HOMMA NAGANO 10 10 20 0 10 50 0
18/09/2024 12:50:46 EDSON LUIS CACORLA 0 10 20 10 10 50 0
16/09/2024 13:50:26 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 0 10 20 4 10 44 0
16/09/2024 13:59:48 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 0 10 20 4 10 44 0
19/09/2024 15:21:51 JONATHAN GILLIARD RICHTER 10 15 9 0 10 44 0
17/09/2024 07:55:46 CRISTIANO CÉSAR DOS SANTOS ANRADE 0 15 20 1 7 43 0
24/09/2024 19:06:27 YVES DANILLO BOCUTTI 10 15 5 0 10 40 0
23/09/2024 13:53:12 CHARLES WILSON DA SILVA 0 10 20 0 10 40 0
24/09/2024 20:16:41 REGINALDO AUGUSTO DE SOUZA 0 10 20 0 8,5 38,5 0
25/09/2024 16:12:59 ELIVELTON DIAS DE CARVALHO 10 10 7 0 10 37 0
23/09/2024 18:24:02 YVES DANILLO BOCUTTI 10 10 5 0 10 35 0
15/09/2024 09:55:10 MAURILIO DE SOUSA FILHO 10 10 0 1 10 31 0
18/09/2024 19:30:23 HELAINE CRISTINA 10 10 0 0 10 30 0
22/09/2024 20:36:06 KLEBER SABORITO DA SILVA 0 10 10 0 10 30 0
19/09/2024 13:45:07 CHRISTIANO PRADO DANZI 0 10 20 0 0 30 0
17/09/2024 15:02:58 ÉRIKA FILOMENA DE FREITAS PEREIRA 10 10 0 0 10 30 0
16/09/2024 14:29:22 DIANY MOREIRA DOS SANTOS 0 10 20 0 0 30 0
21/09/2024 20:42:13 RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONÇALVES 10 10 0 0 9 29 0



15/09/2024 18:15:34 MARCOS ROBERTO DA SILVA 0 10 17,5 0 0 27,5 0
14/09/2024 14:45:19 MARIA MADALENA DA SILVA SOUZA 0 20 6 0 0 26 0
22/09/2024 15:06:58 YURI DE OLIVEIRA LUNA E ALMEIDA 10 10 0 0 0 20 0
21/09/2024 00:11:06 FABIANA APARECIDA ARAÚJO 0 10 0 1 8 19 0
16/09/2024 16:16:41 THIAGO DO NASCIMENTO 0 0 2 1 10 13 0
24/09/2024 15:54:27 ALISSON RIBEIRO BATISTA 0 10 0 0 0 10 0
25/09/2024 16:59:17 OTILIA DE SOUSA SANTOS 0 10 0 0 10 20 0
24/09/2024 20:24:59 MATHEUS BRAYAN RIBEIRO BORGES 0 0 4,5 0 0 4,5 0
16/09/2024 16:03:15 GILVO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 0 0 0 0 0 0 0


